
دستگیری  با  سجادپور-  خلیل  سید 
مسلحانه  و  ای  حرفه  باند  یک  12عضو 
سرقت خــودرو در مشهد،تعداد زیــادی 
خودرو و قطعات و لوازم سرقتی از مخفیگاه 

آنان کشف شد.
انتظامی مشهد روز گذشته در  فرمانده 
تشریح مــاجــرای ایــن پــرونــده سرقت، به 
خبرنگار روزنامه خراسان گفت:چند روز 
قبل نیروهای گشت پاسگاه انتظامی توس 
که عملیات گسترده ای را در راستای تدابیر  
ــرای مــبــارزه قاطعانه با سرقت  ابلاغی ب
درمناطق مختلف شهری آغاز کرده بودند، 
به یک دستگاه پراید مشکوک شدند که در 
حاشیه یکی از خیابان های سمت منزل آباد 
پارک شده بود؛ بنابراین آن ها با استعلام 
ــودرو دریافتند که پراید مذکور  پــلاک خ
سرقتی است، به همین خاطر تحقیقات 
نامحسوس را برای ردیابی دزدان ادامه 
دادند تا این که مشخص شد، راننده پراید 

به داخل یکی از منازل مجاور رفته است.
طولی  افـــزود:  نگهبان  احــمــد  سرهنگ 

نــیــروهــای  ــه  ک نکشید 
هماهنگی  با  انتظامی 
های قضایی وارد عمل 
شدند و منزل مذکور را 
ــد؛  به محاصره درآوردن
در همین هنگام ناگهان 
ــد متوجه  ــرای رانــنــده پ
حضور عوامل انتظامی 
شد و درحالی با شلیک 
گلوله به سوی پلیس از 
پشت بام گریخت که یک 
زن و مرد دیگر نیز وی را 
کردند.  مــی  همراهی 
ــد انتظامی  مــقــام ارشـ
مــشــهــد تــصــریــح کــرد: 
اگرچه عوامل انتظامی 

پناه گرفتند و ســلاح هــای خــود را بــرای 
شلیک مسلح کردند اما برای حفظ جان 
دیگر اهالی که در محل مذکور تجمع کرده 
بودند، از شلیک خودداری کردند و با انجام 
عملیات دفاعی و رزمی دو متهم زن و مرد 

دیگر را به دام انداختند و به پاسگاه انتظامی 
توس هدایت کردند. وی گفت:با اعترافات 
ــارق مسلح فـــراری در  دو متهم هویت س
نشان  ها  بررسی  که  شد  مشخص  حالی 
داد یکی از متهمان دستگیرشده مالخر و 

سارقان  از  نیز  غریبه  زن 
است که با پوشش و ترفند 
خانوادگی دست به سرقت 
خودرو می زنند! به همین 
ــور  ــذک دلــیــل پـــرونـــده م
ــه تحقیقات و  بـــرای ادامـ
دستگیری دزدان مسلح 
در اختیار ماموران عملیات 
ویــژه مشهد قــرار گرفت و 
دامنه تحقیقات به پاتوق 
تبهکاران درمنطقه خین 
ــرا که  ــ ــد؛ چ ــیـ ــرب رسـ ــ ع
بررسی هــای مــامــوران با 
رصد های اطلاعاتی نشان 
ــارق مسلح  می داد که س
در  پوششی  مخفیگاهی 

این منطقه دارد.
کرد:  خاطرنشان  مشهد  امنیت  کلیددار 
ــارق مسلح به  در ایــن عملیات ضربتی س
یک  و  شــد  دستگیر  دیگر  4متهم  هــمــراه 
قبضه سلاح کلت کمری و مقادیری مهمات 

مربوط به دست آمد.سرهنگ نگهبان با 
اشاره به ادامه این عملیات برای متلاشی 
ــردن باند مسلحانه سرقت خــودرو در  ک
متهمان  اعترافات  کرد:با  تاکید  مشهد 
4مالخر و  دستگیر شده ،یک متهم زن ،
همچنین فروشنده سلاح به سرکرده باند  
نیز شناسایی شدند و در حالی به چنگ 
قانون افتادندکه در بازرسی از مخفیگاه 
آنان تاکنون6دستگاه خودروی سرقتی به 
همراه 9دستگاه رایانه خودرو،2کپسول 
گاز،4حلقه زاپــاس،6بــاتــری وقطعات و 
لوازم دیگر اوراق شده خودروهای سرقتی 

کشف وضبط شده است.
ــرد:  ــه کـ ــافـ ــد اضـ ــه ــش ــس م ــی ــل رئـــیـــس پ
که  باندخطرناک  ایــن  تاکنون12عضو 
همه آن ها دارای سوابق متعدد سرقت و 
مالخری هستند زیر ذره بین تحقیقات قرار 
دارند و بررسی های بیشتر درحالی برای 
کشف سرقت های احتمالی دیگر آنان آغاز 
شــده اســت که حتی فروشنده ســلاح نیز 

سوابق متعددی در این رابطه دارد!
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در امتداد تاریکی

 ترس وحشتناک 
از آسیب های اجتماعی!

ــروزی می شنیدم،  ــاره برخی دختران ام از آن چــه درب
دچار وحشت می شدم و نمی خواستم دختر من هم در 
این مسیر قرار بگیرد. من به خاطر ترس از آسیب های 
اجتماعی، دخترم را به مدرسه نفرستادم و چون هوش 
بسیار بالایی دارد، به او پیشنهاد دادیم که در منزل درس 
بخواند اما متاسفانه او سال گذشته با پسر جوانی فرار 
کرد و الان هم با جوانی متاهل ارتباط دارد به گونه ای 

که...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی 
40 ساله ای است که با پلیس 110  از اظهارات زن
تماس گرفت و از ورد پسر غریبه ای به منزلش خبر داد. 
این زن جوان در حالی که با چشمانی خشمگین به آن 
پسر متاهل ناشناس می نگریست، درباره این ماجرا به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: 
من در دو شیفت کار می کنم تا مقدمات رفاه و آسایش 
دخترم و خواهر کوچک ترش فراهم شود. شوهرم نیز در 
پایان هر هفته به کارت بانکی او مبلغ 500 هزار تومان 
واریز می کند تا برای خودش هزینه کند؛ البته حساب 
غذا و رستوران های او را جداگانه پرداخت می کند تا 
با دخترخاله هایش به رستوران و مکان های تفریحی 
برود. با این وجود آن قدر دخترم درباره کمبود امکانات 
ما را سرزنش می کرد و از این وضعیت گلایه مند بود که 
به ناچار واحد بزرگ آپارتمانی خودمان را در منطقه آزاد 
شهر مشهد فروختیم و منزلی ویلایی با 2میلیارد رهن 
و 40میلیون تومان اجاره تامین کردیم تا کمبودهای 
او جبران شود؛ اما همواره از رفتارهای دخترم و آسیب 
های وحشتناک اجتماعی که امروز در برخی از جوانان 
بروز کرده است، به شدت می ترسیدم. به همین خاطر 
هم پیشنهاد کردم تا دخترم در منزل و از طریق فضای 
مجازی تحصیل کند تا سال دیگر با رتبه ای ممتاز در 
بهترین دانشگاه های کشور پذیرفته شود چون او از 
هوش بالایی برخوردار است؛ اما هیچ گاه نتوانستم 
دلیل رفتارهای هنجارشکنانه دخترم را درک کنم.
او حجاب مناسبی نــدارد و می خواهد با همین وضع 
در اجتماع ظاهر شود من هم برخلاف عقایدم مانع او 
نمی شدم اما به شدت زجر می کشیدم و با مشاهده این 
وضعیت ترسی عجیب سراسر وجودم را فرا می گرفت. تا 
این که سال گذشته متاسفانه دخترم در فضای مجازی با 
پسری اهل یکی از شهرهای مرزی خراسان رضوی آشنا 

شد و به طور پنهانی با آن پسر فرار کرد.
»سونیا« مدعی بود که آن پسر را دوست دارد، درحالی 
که او جوانی بیکار و کم سواد بود که فقط در فضاهای 
مــجــازی پــرســه مــی زد و شغلی جــز فــریــب دخــتــران 
نوجوان نداشت.بالاخره به هر بدبختی بود او را به 
خانه بازگرداندیم و طوری مراقبت کردیم که دیگر به 
دنبال چنین رفتارهای زشتی نرود و سرگرم درس و 
تحصیل باشد اما همسرم را هم می دیدم که چگونه با 
این رفتارهای دخترم در خودش می شکند و نابود می 
شود. قلب همسرم شکسته بود چرا که او تلاش می کرد 
هر نوع امکاناتی را برای دخترش فراهم کند. خلاصه 
در همین شرایط بود که بازهم به رفتارهای پنهانی 
دخترم مشکوک شدم به طوری که احساس می کردم 
با جوان دیگری ارتباط دارد ولی به روی خودم نمی 
آوردم تا این که روز گذشته فهمیدم در فضای مجازی با 
همان جوان که»یاسر«نام دارد قرار گذاشته است. من 
هم از خانه بیرون رفتم و ناگهان جوانی را دیدم که با 
کیکی در دست وارد منزلم شد. بلافاصله با پلیس 110 
تماس گرفتم و او در حالی داخل خانه ام دستگیر شد 
که تازه فهمیدم او جوانی متاهل است و با فریب دخترم 
در فضاهای مجازی قصد داشت زندگی او را به تباهی 

بکشاند اما ای کاش...
گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی اســت: با 
توجه به بــروز انــواع آسیب های اجتماعی در فضاهای 
مجازی،رسیدگی ویژه به این پرونده با دستورات محرمانه 
سرگرد احسان سبکبار )رئیس کلانتری شفای مشهد( به 
گروه مشاوران زبده دایره اجتماعی کلانتری سپرده شد.

 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

چاقوکش های مخوف،  زورگیر از آب درآمدند!
سجادپور-چاقوکش های خطرناکی که با عربده کشی 
شبانه در خیابان، رعب و وحشت به راه انداخته بودند، 
زورگیران مخوفی از آب درآمدند که سرکرده آنان فقط 

11روز قبل از زندان آزاد شده بود!
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، به دنبال گزارش 
و  بر عربده کشی  به پلیس110مبنی  هــای مردمی 
وحشت آفرینی چند جوان چاقوکش در محله خیابان 
کلانتری  گشت  عوامل  بلافاصله  مظاهر،  بن  حبیب 

رسالت مشهد، عــازم محل مذکور شدند امــا یکی از 
چاقوکش ها که »سعید-خ« نام دارد بی درنگ به سمت 
ماموران هجوم برد تا با تهدید عوامل انتظامی راه گریزی 
بیابد؛ اما ماموران گشت با چند حرکت دفاع شخصی 
در حالی عربده کش های مخوف را دستگیر کردند که 
مشخص شد موتورسیکلت متعلق به جوان چاقوکش، 
سابقه سرقت دارد و پلاک آن نیز جعلی است.طولی 
نکشید که وی و یکی از همدستانش به کلانتری رسالت 

منتقل شدند و مــورد بازجویی قــرار گرفتند. بررسی 
های فنی بیانگر آن بود که آن ها از زورگیران سابقه دار 
و خطرناکی هستند که سرکرده آنــان 11روز قبل از 
زندان آزاد شده است.این متهم در اعترافات خود گفت: 
به همراه دوستم در محدوده بولوار خیام قصد سرقت 
گوشی از راکب یک دستگاه موتورسیکلت را داشتیم 
از شــدت ترس،  که وقتی چاقو کشیدیم موتورسوار 
موتورسیکلت را رها کرد و با پای پیاده گریخت. ما هم 

موتورسیکلت را که روشن بود به سرقت بردیم.گزارش 
روزنامه خراسان حاکی است، تحقیقات تخصصی درباره 
جرایم دیگر چاقوکش های مخوف در حالی با دستور 
سرگرد لطفی)رئیس کلانتری رسالت مشهد( ادامه دارد 
که بررسی های بیشتر نشان داد زورگیر مذکور همچنین 
سابقه سرقت به عنف در حوزه یکی از کلانتری های دیگر 
را داشت که پرونده وی به دادســرای عمومی و انقلاب 

ارسال شده است.

اختصاصی خراسان فرمانده انتظامی مشهد خبر داد:

سردسته باند با شلیک به سوی ماموران گریخته بود!

خودروهای سرقتی در مخفیگاه دزدان مسلح!
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عامل سرقت های دوچرخه از معابر و پارکینگ های مشهد دستگیر شد

سرقت زیر چشم دوربین های مداربسته !
داری  سابقه  معتاد60ساله  سجادپور- 
که به دوچرخه هــای شهروندان در معابر و 
پارکینگ های خیابانی دستبرد می زد، در 
حالی تاکنون به سرقت 15دستگاه دوچرخه 
زیر چشم دوربین های مداربسته اعتراف کرده 
است که ریشه یابی این پرونده به باند سرقت 

موتورسیکلت رسید.
ــزارش اختصاصی روزنامه خراسان،  به گ

ــت14 ســی ام مهر نــیــروهــای گشت  ــاع س
کلانتری سناباد مشهد گزارشی از سرقت 
یک دستگاه دوچــرخــه از حاشیه خیابان 
اســـدا...زاده دریافت کردند و با حضور در 
محل به بررسی ماجرا پرداختند. تحقیقات 
میدانی پلیس حکایت از آن داشت که قفل 
دوچرخه بریده شده اســت. هنوز بررسی 
ــت که  ــاره ادامـــه داش ــای پلیس درایـــن ب ه

اخبار دیگری از سرقت های دوچرخه در 
نیز  دانشگاهی  جهاد  دوچرخه  پارکینگ 
به نیروهای انتظامی گــزارش شد و بدین 
ترتیب ماجرای سرقت دوچرخه ها اهمیت 
ویــژه ای یافت؛ به همین خاطر و با صدور 
دســتــوری خــاص از ســوی سرهنگ احمد 
از  گروهی  مشهد(  پلیس  نگهبان)رئیس 
افسران زبده دایــره تجسس به فرماندهی 
سرگرد صفایی )رئیس کلانتری 
سناباد( به تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی پرداختند و دریافتند 
که بسیاری از سرقت ها زیر چشم 
دوربین هــای مداربسته صورت 
گرفته است. بدین ترتیب تصویر 

چهره نگاری شده از مرد سارق، دراختیار 
گشت های نامحسوس قــرار گرفت تا این 
که هشتم آبــان نیروهای انتظامی سناباد 
هنگام گشت زنی برای پیشگیری از وقوع 
جرم ناگهان مرد معتادی را در یکی از پارک 
ــراف محل سرقت هــای دوچرخه  هــای اط
شناسایی کردند که کیف مشکوکی را نیز 
با خود حمل می کرد. گزارش اختصاصی 
روزنامه خراسان حاکی است، بنابراین این 
مرد معتاد در حالی دستگیر شد که چهره 
وی با سارق دوچرخه ها مطابقت داشت. در 
همین حال با کشف قیچی قفل بری دسته 
کوتاه از درون کیف همراه وی، دیگر تردیدی 

وجود نداشت که او سارق دوچرخه است.

دقایقی بعد با انتقال این مرد سابقه دار به 
مقر انتظامی،بازجویی های تخصصی آغاز 
شد و این مرد60ساله به سرقت 15دستگاه 
دوچرخه از معابر و پارکینگ های خیابانی 
اعتراف کرد و دو مالخر اموال سرقتی را هم 
به پلیس لو داد. ساعتی بعد عوامل تجسس 
کلانتری با هماهنگی های قضایی وارد عمل 
شدند و درحالی دو مالخر را دستگیر کردند 
که یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی نیز از 
مخفیگاه آنان کشف شد و بدین ترتیب ماجرای 
سرقت دوچرخه ها به باند سرقت موتورسیکلت 
گره خورد که تحقیقات برای ریشه یابی این 
پرونده با تاکیدهای ویژه فرمانده انتظامی 

مشهد وارد مرحله جدیدی شده است.
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